О М С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Совет Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

Семьдесят третьей (внеочередной) сессии третьего созыва

от 05 декабря 2019 года                                                                                  № 405
с. Любомировка
О признании утратившим силу  решение Совета Любомировского
сельского поселения Таврического муниципального района
Омской области от 30 мая 2019 года № 346 «О внесении
изменений в решение Совета Любомировского сельского
поселения Таврического муниципального района Омской области
№ 14 от 16 ноября 2010 г. «О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом РФ, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131 -ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", а также Уставом сельского поселения, Совет Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

                                                              РЕШИЛ:
        1.  Решение Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района от 30.05.2019 № 346 «О внесении изменений в решение Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области № 14 от 16 ноября 2010 г. «О земельном налоге» признать утратившим силу.

       2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его опубликования.
       3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           В.А. Бондаренко